
نخســت وزیر ژاپن از قربانیان قانون اصلاح نژادی که 
موجب عقیم سازی هزاران نفر در سال های 1948 الی 1996 

در ژاپن شد، عذرخواهی کرد.
جنون اصلاحِ نژادی تنها »آدولف هیتلر« را مجنون نکرده بود، 
خیلی از دولت های جهان، از دولت سوئد تا ژاپن، در سودای ساختنِ 
»نژاد برتر« بوده اند. »فومیو کیشیدا«، نخست وزیر ژاپن، با تعظیم در 
مقابل قربانیان قانون اصلاح نژادی، عذرخواهی رسمی دولت ژاپن را 
به آنها اعلام کرد. وی در این باره گفت: »بار مسئولیت دولت به عنوان 

مجری قانون اصلاح نژادی بسیار سنگین است. من به عنوان نماینده 
دولت از صمیم قلب عذرخواهی می کنم.« آن طور که فارس نوشته 
اســت، کیشیدا همچنین گفت که جبران خسارت 20هزار دلاری 
سال 2019 بیش از حد کم بوده است و متعهد شد اقدامات بیشتری 
برای پرداخت غرامت به قربانیان انجام دهد. این عذرخواهی در پی 
حکم دادگاه عالی ژاپن بود که این اقدامات را خلاف قانون اساسی 
تشــخیص داد و محدودیت زمانی 20ساله در پرداخت غرامت، که 

مانع جبران خسارت برخی از قربانیان شده بود را رد کرد.

گزارش روزنامه انگلیســی گاردین ابعــاد تازه ای از 
سرنوشت تلخ برخی کودکان مهاجر را فاش می کند و از قاچاق 
شدن آنها از مراکز و هتل های دولتی انگلیس پرده برمی دارد.

گاردین نوشت: گزارشی نشان می دهد که بسیاری از کودکان 
پناهجویی که طبــق برنامه وزارت کشــور انگلیس در هتل های 
مخصوصی اسکان داده شــده بودند، سر از باندهای قاچاق انسان 
درآورده اند. آن طور که شــفقنا به نقل از گاردین نوشــته اســت، 
جدیدترین ارقام نشان می دهد 11۸ کودکِ بدون همراه، که برخی 

از آنها 12 سال سن دارند، وضعیت نامشخصی دارند؛ برخلاف ادعای 
وزارت کشور انگلیس که می گوید این کودکان مورد استثمار قرار 
نگرفته اند باید گفت بخشی از آنها احتمالاً قاچاق شده اند. کارشناسان 
و گروه های حقوق بشری ضمن تقبیح این رسوایی خواستار تحقیقات 
فوری در این زمینه شده اند. این گزارش توسط دانشگاه کالج لندن 
پس از آن تهیه شد که سال گذشته مشخص شد ده ها کودک پناهجو 
توسط گروه های تبهکار از هتل هایی که توسط وزارت کشور اداره 

می شوند، ربوده شده اند.
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سید حسن نصرالله در ظهر عاشورا خطاب به صهیونیست ها:

اگر باز هم به غیر نظامیان حمله کنید
نقاطی را می زنیم که تاکنون نزده ایم

هیئت بدون مرز
از قلب آفریقا و آسیا تا عمق آمریکا و اروپا

 کیهان بررسی می کند

 سایه رعب و وحشت بر آمریکا پس از ترور ترامپ

سرویس خارجی-
دبیرکل حــزب الله لبنان در ســخنرانی به 
مناسبت عاشورای حســینی )ع( تأکید کرد که 
فلســطین،  مقاومت  »طوفان الاقصی«  عملیات 
نبرد کل امت عربی و اســلامی است و تهدید 
کرد: »ما به شهرک ها و مناطقی حمله خواهیم 
کرد کــه تاکنون هدف نبودنــد و هنوز به آنها 
حملــه نکرده ایم. خســارات وارده به لبنان و 
حمله به غیرنظامیان منجر به حمله موشکی به 

شهرک های جدید اسرائیل می شود.«
ســید مقاومت لبنان شــاید محبوب ترین چهره 
مقاومت بین شــیعه و سنی باشــد، رهبر بزرگی که 
نه با حــرف بلکه در میدانِ نبرد قــوت و قدرت خود 
را اثبات کرد. این رهبر 64ســاله از سال 1992 )32 
ســال پیش( به  عنوان سومین دبیرکل حزب سیاسی 
و  نظامــی حزب الله لبنان فعالیــت می کند و در طول 
زعامت خود توانسته، حزب الله را به نیرومند ترین شاخه 
مقاومــت تبدیل کند تا جایی کــه به عقیده برخی از 
مقامات صهیونیســت قدرتــش از برخی از ارتش های 

رسمی کشورها بیشتر است. 
»سیدحســن نصرالله«، دبیرکل حــزب الله لبنان، 
روز چهارشــنبه )27 تیر؛ 17 جولای(، در ســخنرانی 
خود به مناســبت عاشورای حسینی )ع( اظهار کرد: به 
کسانی که می خواهند این رژیم غاصب را به رسمیت 
بشناســیم و آن را تصدیق کنیــم و روابط مان را با آن 
عادی کنیم، همان چیــزی را می گوییم که اباعبدالله 
الحسین علیه الســلام در بحبوحه محاصره فرمود »لا 
أعطیکم بیدی إعطاء الذلیل ولا أقرّ لکم إقرار العبید«. 
)به خدا ســوگند نه به شما دســت ذلتّ می دهم و نه 
همچون بردگان فرار خواهم کرد.( وی افزود: به کسانی 
که از ما می خواهند دســت از حمایت از مظلومان غزه 
برداریم و ما را تهدید به جنگی وحشــتناک می کنند، 
همان چیزی را می گوییم که امام حسین علیه السلام 
فرمود »ألا إنّ الدعی ابــن الدعی قد رکز بین اثنتین 
بین السلّهًْ والذلهًْ، و هیهات منا الذلهًّْ«. )آن زنازاده پسر 
زنازاده، آن امیر و فرمانده شما، مرا بین دو چیز مجبور 
کرده اســت؛ بین مرگ و ذلت، اما چه دور اســت که 
ما ذلت و خواری را بپذیریم.( یا حســین )ع(، ما تو را 
تنها نگذاشــتیم و همه جهان شاهد این موضوع است 
و بزرگ ترین گواه، شهدایی اســت که تقدیم کردیم. 
بزرگ ترین گواه زخمی ها و خانه های ویران شده ماست.

رهبر مقاومتِ لبنان در جای دیگری از ســخنرانی 
خود با تهدید به اینکه بانک اهداف حزب الله گسترده تر 
می شــود، صریحاً گفت: »ما به شــهرک ها و مناطقی 
حمله خواهیم کرد که تاکنــون هدف نبودند و هنوز 
به آنها حملــه نکرده ایم.« سیدحســن نصرالله افزود 
که »خســارات وارده به لبنان و حمله به غیرنظامیان 
منجر به حمله موشکی به شهرک های جدید اسرائیل 

می شود.«
ما حامی همه مظلومان هستیم

دبیــرکل حزب الله لبنان تاکید کــرد: »ما از همه 
مردم منطقه خود که از طریق اشغال، کشتار، تجاوز و 
تهدید مورد حمله رژیم اشغالگر قرار گرفته اند، حمایت 
می کنیم. سه کشور عربی هستند که همچنان مستقیماً 

از اشغال، تجاوز و تروریسم اسرائیل رنج می برند و آنها 
فلســطین، لبنان و سوریه هســتند. امت 2میلیاردی 
مســلمان در نتیجه جنایات دشمن علیه غزه و اشغال 
مسجدالاقصی مورد اهانت قرار می گیرند.« وی گفت: 
»ما این جا هستیم تا به فلسطین، نوار مظلوم غزه، کرانه 
باختــری و به مردم لبنان در نبــرد یاری دهیم؛ نبرد 

طوفان الاقصی نبرد تمام امت است.«
اسرائیل بدترین روزهایش را تجربه می کند

وی ادامــه داد: بــرای اولین بــار اســت که رژیم 
صهیونیستی بدترین روزهای خود را از زمان تأسیس 
تجربه می کند و به نظر می رســد که این رژیم قادر به 
دستیابی به اهداف خود نیست و با کشتار غیرنظامیان 
بر شکســت خود ســرپوش می گذارد. در مقابل رنج 
هزاران اسیر فلســطینی، در مواجهه با محاصره بیش 
از 2میلیون نفر در غزه و تهدیدات مسجدالاقصی و در 
مقابل سکوت و غفلت جهانیان، ما خود را در این نبرد 

کاملًا با امام حسین )ع( هماهنگ می بینیم.
نصرالله اضافه کرد: یمن توانســت بندر »ایلات« را 
محاصره کند، به طوری که ورشکســته شــد و قیمت 
کشــتیرانی به 200 و 300درصد افزایش یافت و این 
عواقب جدی برای رژیم اشــغالگر به همراه دارد. برای 
اولین بار، اسرائیل خود را ناتوان از رسیدن به اهدافش 
می بینــد و در ارتش، ســرویس های امنیتی، کابینه، 
احــزاب، مهاجرت معکوس، اعتماد بــه نفس، اعتماد 
مردم به مانــدن در اراضی اشــغالی و دیدگاه جهان 
نســبت به خود با مشکلات جدی مواجه شده است و 

این نتیجه مقاومت و پایداری است.
وی ادامه داد: همه تلاش های رژیم اشــغالگر برای 
پنهان کردن خسارات جانی و مادی خود، چه در نوار 
غزه، چه در کرانه باختری و چه در جنوب لبنان، ناکام 
مانده و مشــخص شده اســت که 9هزار و 2۵4 نفر از 
جمله افسران و ســربازان به اشکال مختلف زخمی و 

دچار نقص عضو شده اند.
دبیرکل حزب الله در بخــش دیگری از اظهاراتش 
خطــاب به مقامات رژیم صهیونیســتی در پی تهدید 
لبنان به حمله خاطرنشان کرد: اگر تانک های شما به 
لبنــان و جنوب آن بیاید، دچار کمبود تانک نخواهید 
شد، بلکه تانکی برای شما باقی نخواهد ماند و تا زمانی 
که تجاوز به نوار غزه ادامه یابد جبهه پشتیبانی لبنان 

متوقف نخواهد شد.

آمریکا مسئول است
سیدحســن نصــرالله همچنیــن گفــت: آمریکا 
مسئولیت کامل قتل عام های دشــمن اسرائیلی را به 
دلیل تهیه ســلاح برای آن برعهده دارد و تداوم هدف 
قراردادن غیرنظامیان، مقاومت را به پرتاب موشــک و 
هدف قرار دادن مســتعمره های جدید که قبلًا هدف 

قرار نگرفته اند، سوق می دهد. 
وی ادامــه داد: اگر درگیری متوقف شــود، طرف 
مســئول مذاکره و دادن پاسخ، دولت لبنان است و هر 
آنچــه درباره توافق آمــاده درخصوص وضعیت جبهه 
لبنان مطرح می شــود، نادرست است و آینده وضعیت 
جنوب با توجه به نتایج نبــردی که جبهه مقاومت و 

پشتیبانی در آن حضور دارد، تعیین خواهد شد.
گفتنی است، صبح روز چهارشنبه مراسم دهمین 
روز از ماه محرم و عزاداری امام حسین )ع( در ضاحیه 
جنوبی بیروت با حضور گســترده مسلمانان دوستدار 
اهل بیت علیهم السلام آغاز شــد و عزاداران لبنانی به 
سمت حســینیه سیدالشهدا )ع( در منطقه الرویس در 
ضاحیــه جنوبی بیروت که حزب الله مراســم عزاداری 
دهه اول را در این محل برگزار می کند، حرکت کردند.
قاسم: باید صبر را از امام خمینی و ایران آموخت

»نعیم قاســم«، معاون دبیرکل حــزب الله لبنان، 
گفت که اگر صبر امام خمینی)ره( از ســال 1963 تا 
197۸ با تمام رنج و صبر ملت ایران با وی نبود، انقلاب 
اسلامی ایران موفق نمی شد. این مسئله به دلیل ایثار 
و فداکاری هــای بزرگ اتفاق افتــاد. حتی این انقلاب 
مبارک شرایط دشواری را پشت سر گذاشت، مثل جنگ 
ایران و عراق که هشت سال طول کشید اما آنها با صبر 
به این نتیجه رســیدند. معاون دبیرکل حزب الله لبنان 
تأکید کــرد طوفان الاقصی با تمام اتفاقاتی که طی آن 
رخ داد، نقطه عطفی برای احیای مسئله فلسطین است.

حملات قطع نشدنیِ حزب الله
حزب الله لبنان سه شنبه شب با انجام حمله موشکی 
مواضعی را در شــمال اراضی اشــغالی هدف قرار داد. 
رسانه های صهیونیســتی نیز در این باره گزارش دادند 
کــه ده ها موشــک و راکت از خاک لبنان به ســمت 
شهرک ها و به ویژه »کریات شمونه« پرتاب شد. منابع 
رسانه ای سه شنبه شــب از حمله موشکی حزب الله به 
پایگاه اســتراتژیک »میرون« در شمال اراضی اشغالی 
خبر دادند. رادیو ارتش رژیم صهیونیستی نیز با تایید 

این حمله اعلام کرد که 10 موشک از لبنان به سمت 
جبل الجرمق در منطقه »الجلیل علیا« پرتاب شد. 

همزمــان حزب الله لبنان در بیانیــه ای اعلام کرد: 
در پاســخ به حملات به مناطق مســکونی در جنوب 
لبنان، مســتعمره های »کفرهوشــان«، »اورهاگنوز«، 
»باریوهای« و »میرون« را با ده ها موشــک کاتیوشــا 

بمباران کردیم. 
چهارشــنبه نیز مقاومت اســلامی لبنان در پاسخ 
به کشــتار اشــغالگران در »ام توت« در جنوب که در 
آن سه کودک شهید شدند، شــهرک های »ساعر« و 
»گاشر هازیو« را با ده ها موشک »کاتیوشا« هدف قرار 
داد. کانال 12 عبری نوشــت: »بیش از 60 موشک از 
جنوب لبنان به سمت شمال اسرائیل را رصد کردیم. 
همچنین رســانه های عبری نوشتند: پس از حملات 
موشکی از لبنان، آتش ســوزی در چندین منطقه در 

الجلیل رخ داد.«
کنترل جنگ به دست حزب الله است

رســانه های صهیونیســتی گــزارش کردند: این 
حزب الله لبنان اســت که بر جــدول زمانی جنگ در 
شمال فلسطین اشــغالی کنترل دارد و این مسئله در 
مراسم بزرگداشت عاشــورای حسینی مشهود بود. به 
گزارش ایسنا، این رسانه ها هشدار دادند آرامش نسبی 
حزب الله لبنان در طول این مراســم تکرار نخواهد شد 
و حزب الله از این بازه زمانی برای جمع آوری اطلاعات 
و ایجاد ســایت های پرتاب موشــک های ضدزره برای 

استفاده از آن در روزهای آینده، بهره برداری می کند.
تصاویر ارتش یمن از لحظه حمله

خبــر دیگــر آنکه رســانه جنگ یمــن ویدئویی 
 را از حملــه نیروهای مســلح این کشــور به نفتکش 
»CHIOS Lion« منتشــر و اعلام کرد که این نفتکش 
به دلیل نقض ممنوعیت تردد به سمت بنادر فلسطین 

اشغالی هدف قرار گرفته شد.
حمله مقاومت عراق به پایگاه اسرائیلی

مقاومت اســلامی عراق در بیانیــه ای اعلام کرد، 
مقاومت اســلامی عراق در ادامه رویکــرد خود برای 
مقاومت در برابر اشــغالگری و در راســتای حمایت از 
ملت فلسطین و در پاسخ به قتل عام های رژیم غاصب 
علیه غیرنظامیان اعم از کودکان، زنان و ســالمندان، 
سه شنبه پایگاه »معالیم« در سرزمین های اشغالی را با 

استفاده از پهپاد هدف قرار داد.
خبر دیگر آنکه شبکه العربیه سه شنبه شب از حمله 
پهپادی به نیروهای آمریکا در پایگاه »عین الاسد« در 
اســتان »الانبار« عراق خبر داد. منابع خبری از هدف 
قرار دادن نیروهای آمریکایی در پایگاه »عین الاسد« در 

الانبار عراق در صبح روز چهارشنبه خبر دادند.
نگرانی از سرایت ورشکستگی بندر ایلات

بندر  مهم تریــن  )ام الرشــراش(،  ایــلات  بنــدر 
رژیم صهیونیســتی در دریای ســرخ واقع در جنوب 
سرزمین های اشغالی در پی حملات جنبش انصارالله 
یمــن به این بنــدر و کشــتی های عــازم آن، اعلام 
ورشکستگی کرد و مقامات صهیونیستی از امتداد این 
خطر ورشکســتگی به سایر بنادر پراهمیت مانند بندر 
»اشکلون«)عســقلان( و »حیفا« در دریای مدیترانه 

نگران هستند.

به دنبال ترور نافرجام دونالد ترامپ، فضای 
را  آمریکا  و وحشــت صحنه سیاســی  رعب 
فراگرفته و مردم، کارشناسان و رسانه ها بر این 
باور هســتند که این کشــور در مسیر تشدید 

آشوب و خشونت سیاسی پیش می رود.
بامداد روز یکشــنبه و در جریان تجمع انتخاباتی 
در شهر »باتلر« ایالت پنسیلوانیا آمریکا، فردی 20ساله 
بــه نام »توماس متیو کروکس« از فاصله 1۵0متری از 
تفنگ نیمه خودکار خود چندین گلوله به سمت ترامپ 
شــلیک کرد که یکی از آنها به گوش وی و سه گلوله 
دیگــر به حاضران اصابت کرد. در جریان این واقعه، دو 
تن از جمله فرد تیرانداز کشــته و دو تن دیگر مجروح 
شدند. ترامپ بلافاصله با کمک نیروهای پلیس مخفی 
آمریــکا از محل خارج و به یــک مرکز درمانی منتقل 
شــد تا مداوا صورت گیرد. به دنبال وقایع این ترور، بار 
دیگر ســایه رعب و وحشت از بروز خشونت سیاسی و 
جنگ داخلی در این کشــور به شدت بالا گرفته است. 
بایدن طی روزهای گذشــته چندین بار گفته است که 
»خشونت سیاسی جایی بین مردم آمریکا ندارد و مردم 
این کشور باید مشکلات خود از طریق صندوق رای حل 
کنند«. با این وجود کارشناسان بر این باور هستند که 
تشــدید فضای دوقطبی آمریکا به خشونت سیاسی در 
این کشور طی سال های اخیر دامن زده و آن را تشدید 
کرده اســت. مردم آمریکا نیز برخلاف دولتمردان این 
کشور بر این باور هستند که آمریکا به سمت خشونت 
و هرج ومرج پیش می رود. بر اساس نظرسنجی مشترک 
جدید »رویترز« و» ایپسوس« که در روز سه شنبه انجام 
شد، از هر ۵ آمریکایی 4 نفر بر این باور هستند که پس 
از تــرور نافرجام ترامپ ترس ایــن را دارند که آمریکا 
دچار هرج مرج شــود. بر اساس این نظرسنجی با توجه 
به احتمال پیروزی ترامپ در نوامبر 2024 )آبان( بیش 
از ۸4درصد از آمریکایی ها نگران این هستند که افراد 
افراطی دست به اقدامات خشونت آمیز نسبت به نتیجه 
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)17 دی 1399( تکرار شود. 
بر اســاس نتایج ایــن نظرســنجی، ۸0درصد از 
شــرکت کنندگان در آن که از نظر وابستگی به حزب 
جمهوری خواه یا حزب دموکرات تفاوت فاحشی میان 
آنها وجود نداشت، با این گزینه موافق بودند که »کشور 
آمریکا در حال خارج شــدن از کنترل است« و نسبت 
بــه افزایش بروز ناآرامی ها در این کشــور ابراز نگرانی 
کردند که این نگرانی از افزایش ناآرامی ها نســبت به 
نتایج نظرســنجی »رویترز«- »ایپسوس« که در ماه 
گذشته انجام شد، هفت درصد افزایش پیدا کرده است.

بازگشت ترور و خونریزی به صحنه
روزنامه »فایننشال تایمز« هم در گزارشی با اشاره 

به فضای رعب و وحشــت ایجادشده در آمریکا پس از 
ترور ترامپ، نوشته اســت: آمریکا با خشونت سیاسی 
غریبه نیســت. در طــول تاریخ هر زمــان که فضای 
سیاسی این کشور به شــکلی افراطی دوقطبی شده، 
چهره زشــت و کریه خشــونت نمایان شده است. اما 
در اکثر مواقع، حوادث ترور یا تلاش برای ســوءقصد 
به جان سیاســتمداران موجب ایجاد چنان شوکی در 
فضای سیاسی کشور شــده که تمامی طرف ها از لبه 
پرتگاه هرج ومرج سیاسی عقب نشسته و فضا به سمت 
عقلانیت بیشــتر پیش رفته است. باید دید که آیا در 
انتخابات سال 2024 نیز چنین نتیجه ای تکرار خواهد 

شد؟
فایننشال تایمز با اشــاره به از بین رفتن عقلانیت 
سیاسی در کشور و جایگزینی آن با ترس، نوشته است: 
حــال و هوای هر دوطرف رقابت، نشــانی از آرامش و 
عقلانیت ندارد. در طول کارزار انتخاباتی ســال 2024 
هم دموکرات ها و هــم جمهوری خواهان از ابزار ترس 
برای ایجاد انگیزه در پایگاه های رای شان استفاده کرده 
و هشــدار داده اند که پیروزی نامزد رقیب در انتخابات 
ماه نوامبر )آبان( موجب پایان آمریکایی خواهد شد که 
ما آن را می شناســیم. چنین فضائی برای بازگشت به 
یک رقابت انتخاباتی عادی و عقلانی ســازنده نیست. 
هنوز هم فهرســت کردن مجموعه ای از تیراندازی ها و 
ترور هایی که در صحنه سیاسی آمریکا در طی 4 سال 
بعد از 196۸ رخ داد، شوکه کننده است. اکنون که به 
گذشته نگاه می کنیم مایه شگفتی است که کشور در 

آن دوران از هم نپاشیده است. 
در پایان این گزارش آمده است: اگر گذشته چراغ 
راه آینده باشد، سوءقصد به جان دونالد ترامپ شوکی 
به نظام سیاسی آمریکا وارد خواهد کرد و اجازه خواهد 
داد که صدای منطق و استدلال بار دیگر شنیده شود. 
امــا بخش اعظم اتفاقاتی که از زمــان ورود ترامپ به 

صحنه سیاســی آمریکا رخ داده آنچنان بی سابقه بوده 
که حتی درس های تاریخ آمریکا نیز ممکن است دیگر 

یک عامل هدایتگر قابل اتکا تلقی نشود. 
شلیک در نزدیکی کنوانسیون ملی جمهوری خواهان

اما در حالی که نگرانی ها در آمریکا از بروز خشونت 
و آشوب سیاسی پس از ترور نافرجام ترامپ به شدت 
بالاگرفته است، رســانه های این کشور از بروز حوادث 
مشــکوک در نزدیکی محل گردهمایی »کنوانسیون 
ملــی جمهوری خواهــان« در میلواکی خبر می دهند. 
به گزارش ایســنا به نقل از ای بی سی نیوز، پنج پلیس 
از ایالــت اوهایو آمریکا روز سه شــنبه به یک مرد در 
حــدود یک مایلی حصــار امنیتی کنوانســیون ملی 
جمهوری خواهــان در میلواکی شــلیک کردند و او را 

کشتند. 
ایــن حادثه در حالی به وقوع پیوســت که تدابیر 
امنیتــی پیرامون نامزدهای انتخابــات آمریکا پس از 
ترور نافرجام »دونالد ترامپ« شدت گرفته است. طبق 
گزارش ای بی سی نیوز، شاهدان عینی می گویند در این 
حادثه، 2 مرد بی خانمان مشغول نزاع بودند که یکی از 
آنها چاقو به دست می گیرد. شاهدان عینی می گویند 
این 2 مرد پس از حضور شمار زیادی از ماموران پلیس 
در صحنه، شوکه شــده بودند. آنها گفته اند مردی که 
چاقو به دســت گرفته بود، توســط پنج مامور هدف 
تیراندازی گرفت و کشته شد. پس از این اقدام پلیس، 

معترضان در محل حادثه تجمع کردند.
آنها می گویند فرد کشته شــده »ســاموئل شارپ 
جونیور« نام داشــته اســت. مقامات محلی، هویت او 
را تایید نکرده اند اما خانواده او می گویند »ســاموئل« 
یک کهنه سرباز بی خانمان بوده است. نیروهای پلیس 
از 63 اداره از 24 ایالت و همچنین واشنگتن دی ســی 
و 44 آژانــس امنیتــی ویسکانســین، بــرای تامین 
امنیت کنوانســیون حزب جمهوری خواه به میلواکی 

آمده اند. شــبکه فاکس نیــوز نیز گــرازش داده، روز 
دوشــنبه هم یک مرد 21ساله در حالی که ماسک به 
صورت و در کوله پشتی خود یک اسلحه کلاشنیکف و 
یک خشــاب پر از گلوله را به همراه داشته در نزدیکی 
ایــن محل بازداشــت کرده اند. انگیــزه مظنون هنوز 

مشخص نشده است.
شرط بایدن برای کناره گیری

در اردوگاه دموکرات هــا نیــز جو بایــدن پس از 
عملکرد به شــدت ضعیفش در مناظره اخیر با ترامپ 
شــرط خود را برای کناره گیری از رقابت ها اعلام کرد. 
به گزارش ایسنا بایدن در مصاحبه با شبکه تلویزیونی 
بی ای تی)BET( در مورد وضعیتی که ممکن اســت 
به کناره گیری او از انتخابات منجر شــود، اشاره کرده 
و گفت: »اگر من شــرایط پزشکی خاصی داشتم، اگر 
کســی مثلا پزشــکان می آمدند و می گفتند شما این 

مشکل یا آن مشکل را دارید کنار می کشیدم.«
جو بایدن افزود: »رک بگویم، من فکر می کنم تنها 
چیزی که ســن به ارمغان می آورد، اندکی خرد است. 
و فکر می کنم نشــان داده ام که می دانم چگونه کارها 
را برای کشــور انجام دهم، علی رغم اینکه به ما گفته 
شــده بود که نمی توانیم آن را انجام دهیم. اما کارهای 
بیشــتری برای انجام دادن وجود دارد و من تمایلی به 
کنار رفتن از رقابت ندارم.« به گزارش ایسنا به نقل از 
فاکس نیوز، این سومین مصاحبه برنامه ریزی شده بایدن 
از زمــان مناظره فاجعه بار او بــا دونالد ترامپ در 27 

ژوئن)7 تیر( به شمار می رود. 
به دنبال آن مناظره، بسیاری از چهره های دموکرات 
از بایدن خواسته اند تا از رقابت 2024 برای کاخ سفید 
کنار بکشد. در جریان آن مناظره، بایدن که با صدایی 
گرفته صحبت می کــرد، مجموعه ای از جملات گنگ 
و نامفهــوم و نیمه کاره را مطرح کــرد و مقابل ترامپ 

ضعیف جلوه کرد.
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

در حالی که ماکرون استعفای نخست وزیر این کشور را پذیرفته است اما 
 به نوشته رسانه ها، این به منزله پایان بحران سیاسی در این کشور نیست و 

تشکیل دولت جدید در این کشور همچنان در  هاله ای از ابهام قرار دارد.
رســانه های فرانسوی شــامگاه سه شــنبه گزارش دادند که امانوئل ماکرون 
رئیس جمهور این کشــور بعد از چند روز مقاومت، با اســتعفای کابینه »گابرییل 
آتال« نخست وزیر این کشور موافقت کرده است. بر اساس این گزارش، کابینه آتال 
به عنوان دولت پیشــبرد امور به فعالیت خود ادامه می دهد. با این وجود پذیرش 
اســتعفای نخست وزیر به منزله تشکیل دولت جدید و پایان بحران سیاسی در این 
کشور نیست چراکه نخست وزیر جدید را باید حزب پیروز انتخابات تعیین کند اما 

هیچ یک از احزاب در انتخابات اخیر اکثریت را به دست نیاورده اند.
تارنمای پولیتیکو نیز پذیرش رســمی اســتعفای »گابریل آتال« نخست وزیر 
فرانســه از ســوی امانوئل ماکرون را آغازگر دوره انتقالی نامعلوم در این کشــور 
ارزیابی کرده است که چالش های رئیس جمهوری فرانسه را افزایش خواهد داد. به 
گزارش ایرنا، این رسانه افزود: اکنون دولت اتل به عنوان سرپرست تا زمان انتصاب 
نخســت وزیر جدید به فعالیت خود ادامه خواهد داد. به نوشــته پولیتیکو، تعیین 
نخست وزیر و اعضای کابینه در شرایطی که حزب رئیس جمهور اکثریت کرسی های 
پارلمان را در اختیار دارد، برعهده وی اســت اما در دیگر شــرایط، نخست وزیر از 
بین اعضای دیگر احزابی که اکثریت را در مجلس فرانسه در اختیار دارند، انتخاب 
می شــود. اما چشم انداز سیاسی فرانســه که در آن پراکندگی و تفرقه بین احزاب 
وجود دارد، نتیجه را درباره این که چه کسی کشور را اداره خواهد شد و چه حزبی 

در جایگاه اپوزیسیون قرار خواهد گرفت نامعلوم و غیرقابل پیش بینی کرده است.
پولیتیکو می افزاید: در حالی که حزب چپگرای ائتلاف جبهه مردمی جدید در 
انتخابات زودهنگام پارلمانی فرانسه پیروز شد اما با برخورداری از اکثریت مطلق در 
مجلس ملی بسیار فاصله دارد و به نظر می رسد بین اعضای آن درباره این که چه 
کسی را به عنوان نخست وزیر پیشنهاد دهند، اختلاف نظر وجود دارد. دوره انتقالی 
همچنین تردیدهایی را درباره پرونده های حساسی مانند قانون بودجه سال آینده 
ایجاد کرده اســت. در فرانســه، به طور معمول در فصل پاییز درباره قانون بودجه 

مذاکره می شود و این قانون باید تا پایان سال 2024 تصویب شود.

مراسم عاشورای حسینی طی دو روز گذشته در هیئتی بدون مرز و به 
وسعت تمام کره زمین از قلب آفریقا گرفته تا آسیا و عمق آمریکا و اروپا با 

شکوه هرچه تمام برگزار شد.
دیروز مراسم عاشورای حسینی با حضور میلیون ها عراقی، لبنانی و پاکستانی 
در این کشورها برگزار شد. روز قبل تر نیز میلیون ها عاشق و دلباخته امام حسین )ع( 
در هیئتی بدون مرز و به وســعت تمام جهان هستی از آمریکا گرفته تا اروپا، آسیا 
و آفریقا مراسم عاشورای حسینی را در کشورهای خود برگزار کردند تا ثابت کنند 
عشق به حسین )ع( هیچ حد و مرزی نمی شناسد و حسین )ع( همه جهان هستی 
را از هر رنگ و نژاد و زبان و دینی زیر یک هئیت جمع کرده است. دیروز در عراق 
عاشورای حســینی با حضور بسیار پرشور و میلیونی مردم کشور و زائرانی از همه 
کره خاکی در کربلای معلی برگزار شد. در مراسم عاشورای کربلا »هروله طویریج« 
جایگاه بســیار ویژه ای دارد و دیروز این مراسم با شکوه هرچه تمام برگزار شد. به 
گزارش مهر دســته طویریج، طولانی ترین دسته عزاداران حسینی به شمار می آید. 
این دســته هرساله، بزرگ ترین مراسم عزای حســینی در جهان در روز عاشورا را 
برگزار می کند. در روز عاشــورا بعد از نماز ظهر و عصر عزاداران حسینی از منطقه 
قنطرهًْ السلام واقع در بیست کیلومتری شرق کربلای معلی و از سمت شهر طویریج 
به ســمت کربلا به حرکت درمی آیند و خود را به بین الحرمین می رسانند.عزاداران 
در طول مسیر به طور منظم و هروله کنان بر سر و سینه زده و این مراسم را با شور 
و اشتیاق برگزار می کنند. بر اســاس این گزارش این مراسم غالباً به صورت هروله 
انجام شده و عزاداران در مسیر 20 کیلومتری شهر کوچک طویریج )منطقه موسوم 
به الهندیه( تا کربلا شــعارهای »واحسینا، لبیک یاحسین و وا ویل علی العباس« 
سر می دهند.منابع عراقی این دسته عزاداری را بزرگ ترین دسته عزاداری اباعبدالله 
الحسین در کل جهان توصیف می کنند. در این میان رسانه های عراقی به مشارکت 
نیروهای الحشدالشــعبی عراق در این مراسم اشاره کردند. به گفته منابع امنیتی 
عراق مراسم عاشورای حسینی دیروز در عراق بدون کوچک ترین مسئله امنیتی و 

با موفقیت برگزار شد.
حضور میلیونی مردم پاکستان در مراسم عاشورا

شــیعیان و عاشــقان اهل بیت عصمت و طهارت )ع( در پاکســتان نیز دیروز 
)چهارشــنبه( مصادف با عاشورای حسینی در شهرهای مختلف این کشور در غم 
شهادت مظلومانه سرور و سالار شــهیدان حضرت امام حسین )ع( و یاران باوفای 
ایشــان در قالب هیئت ها و دسته های عزاداری به سوگواری و سینه زنی پرداختند. 
به گزارش ایرنا، دیروز شــهرهای مختلف این کشــور از شمال تا جنوب، شهرهای 
کوچک و بزرگ از جمله اســلام آباد، راولپندی، پیشــاور، لاهــور، کراچی، کویته، 
اسکردو، گلگیت، حیدرآباد، نواب شاه، بهاولپور، سکهر، مولتان، گجرات، سرگودها، 
گوجرانوالا، دیره غازی خان، دیره اســماعیل خان، پاراچنار و میانوالی شاهد حضور 
پرشــور و میلیونی عزاداران حســینی در قالب هیئت های روضه خوان، دسته های 
ســینه زنی و زنجیرزن بودند. عاشقان سیدالشــهدا )ع( در شهر اسلام آباد پایتخت 
پاکســتان و راولپندی )در حومه پایتخت( آیین مذهبی عاشــورای حسینی را با 
چشمان گریان و فریادهای لبیک یاحسین )ع( برگزار کردند. ایرانیان مقیم شهرهای 
مختلف پاکســتان نیز همراه با شیعیان این کشور در ســالروز شهادت مظلومانه 
حضرت اباعبدالله الحســین )ع( به ســر و سینه خود زده و اشــک ماتم ریختند. 
همچنین به مناســبت عاشورای حســینی رهبران سیاســی و مذهبی پاکستان 
پیام های ویژه ای برای ادای احترام به ســالار شــهیدان حضرت اباعبدالله الحسین 
علیه الســلام و شــهدای کربلا صادر کردند. بر اســاس این گزارش آیین مذهبی 
عاشورای حسینی در شهرهای مختلف پاکستان تحت تدابیر شدید امنیتی صورت 
گرفت. علاوه بر این به دلیل تهدیدات احتمالی تروریستی، خدمات تلفن همراه نیز 

در برخی از شهرها به طور موقت قطع شد.
راهپیمایی روز عاشورا در بیروت

راهپیمایی روز عاشــورا در بیروت نیز دیروز بــا حضور ده ها هزار نفری مردم 
لبنان در جنوب بیروت با شــکوه هرچه تمام برگزار شــد. به گزارش مهر به نقل 
از المنار، در این راهپیمایی که هرســاله به مناسبت روز عاشورا در ضاحیه جنوبی 
بیروت که منطقه شیعه نشــین پایتخت لبنان به شمار می رود، شهروندان لبنانی با 
در دســت گرفتن تصاویر امام خمینی)ره(، رهبر معظم انقلاب، سیدحسن نصرالله 
دبیرکل حزب الله لبنان و پرچم های ســیاه پایبنــدی خود را به مبانی مکتب امام 
حسین )ع( نشان می دهند. در این راهپیمایی مردم لبنان تصاویر شهدای چند ماه 
اخیر را که در جنگ با رژیم صهیونیســتی به شهادت رسیدند نیز بر روی دستان 
خود حمل می کردند. در پایان این مراســم »سیدحسن نصرالله« دبیرکل حزب الله 

لبنان سخنرانی کرد.

»باب منندز« رئیس کمیته روابط خارجی مجلس ســنای آمریکا و از 
حامیان اصلی گروهک جنایتکار منافقین از ســوی هیئت منصفه دادگاه 
فدرال آمریکا در تمامی موارد اتهامی از جمله کلاهبرداری و دریافت رشوه 

مجرم شناخته شد. 
گزارش ای بی ســی نیوز در این زمینه حاکی است هیئت منصفه دادگاه فدرال 
آمریکا پس از حدود 13 ســاعت بحث و بررســی که در طول سه روز انجام شد، 
سرانجام روز سه شنبه )به وقت محلی( این سناتور 70ساله از ایالت نیوجرسی را در 
تمامی 16 مورد اتهام از جمله دریافت رشــوه، کلاهبرداری و اقدام به عنوان عامل 

یک سازمان خارجی، گناهکار شناختند.
دادستان های دادگاه فدرال آمریکا پیش تر اعلام کرده بودند که منندز در ازای 
دریافــت طلا، پاکت های پر از پول، چک هایی که به عنوان کار غیرحضوری به نام 
همســرش صادر شده و یک دستگاه مرسدس بنز کانورتیبل، از قدرت خود به نفع 
رشوه دهندگان سوءاستفاده کرده است.به گفته دادستان ها، ماموران پلیس فدرال 
آمریــکا )اف بی آی(، شــمش های طلا و بیش از 400هــزار دلار پول نقد را که در 
مکان های مختلف در سراسر خانه این سناتور آمریکایی پنهان شده بود، پیدا کردند. 
به گزارش ایرنا به نقل از ای  بی ســی نیوز، »چاک شومر« رهبر اکثریت در مجلس 
سنا در آمریکا پس از صدور رأی دادگاه علیه منندز، خواستار استعفای این سناتور 
آمریکایی شد و گفت: با توجه به محکوم شدن در دادگاه، منندز اکنون باید آنچه را 
که برای کسانی که به او رأی دادند، برای مجلس سنا و برای آمریکا مناسب است، 
انجام داده و اســتعفا کند. به نوشته ای بی سی نیوز، منندز اولین سناتور آمریکایی 
است که به عنوان عامل یک ســازمان خارجی محکوم شده است. »فیل مورفی« 
فرماندار دموکرات نیوجرسی و همچنین چند تن دیگر از مقامات ایالتی دموکرات و 
اعضای مجلس نمایندگان آمریکا نیز پیش تر از منندز خواسته بودند از سنا استعفا 

کند اما منندز گفته است که برنامه ای برای استعفا ندارد و جایی نمی رود.
بر اساس گزارش های رســانه ای گروهک تروریستی منافقین از حامیان مالی 
تیم حقوقی وی هســتند و 1۵درصد از کسانی که به صندوق دفاع از منندز کمک 
مالی کرده اند با گروهک منافقین ارتباط دارند. رابطه منندز و گروهک منافقین به 
یک دهه قبل بازمی گردد؛ مدتی پس از آنکه نام این گروه از فهرست سازمان های 
تروریســتی آمریکا حذف شــد. منندز پس از حمله دولت عراق به اعضای آن، از 
این گروه تروریســتی دفاع کرد. این ســناتور دموکرات سال گذشته نیز با »مریم 
رجوی« سرکرده گروهک منافقین دیدار کرده بود. منندز یکی از افرادی است که 
در تجمعــات منافقین به طور مرتب حضور داشــته و پاداش های خوبی نیز از این 

گروهک گرفته است. وی بارها حمایت خود را از منافقین اعلام کرده است.

 سناتور »باب منندز«، یار منافقین 
کلاهبرداری رشوه خوار از آب درآمد

نخست وزیر فرانسه استعفا کرد 
تشکیل دولت جدید، شاید وقتی دیگر

همزمان با تمرکز افکار عمومی روی غزه صورت می گیرد

آدم کشی و آدم ربایی بی سرو صدا
در کرانه باختری

توجه افکار عمومی و رســانه ها به تحولات غزه باعث شده، جنایات 
هولناک رژیم صهیونیستی در کرانه باختری، آن طور که باید دیده نشود. 
از آغاز جنگ غزه تاکنون 600 فلســطینی در کرانه باختری به شهادت 

رسیده و 9هزار نفر هم ربوده شده اند!
یورش به کرانه باختری، کشــتار و ربودن فلســطینی ها طی حدود 9 ماهی 
کــه از جنگ غزه می گذرد، حتی یک روز هم متوقف نشــده اســت اما به دلیل 
گســترده بودن حجم جنایات این رژیم در غزه، کمتــر به تحولات کرانه باختری 
توجه شده است. خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره نوشته است که، نظامیان رژیم 
صهیونیســتی به طور گســترده اقدام به یورش به مناطق مختلف کرانه باختری 
می کنند. بر این اســاس، در حمله نظامیان رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف 
کرانه باختری، شمار دیگری از فلسطینیان ربوده شدند. خبرگزاری فلسطینی وفا 
نیز دیروز در این باره نوشت: »خودروهای نظامیان صهیونیست به محله های مختلف 
کرانــه باختری یورش بردند. طی این یورش آنها با فلســطینیان زد و خورد کرده 
و به زور شــماری از آنها را ربودند.« داده های آماری نشــان می دهد از زمان آغاز 
جنگ غزه تاکنون بیش از 9هزار فلســطینی در کرانه باختری از ســوی نظامیان 
صهیونیست ربوده شده اند. بسیاری از این بازداشت شدگان در شرایط بسیار بدی در 
زندان های رژیم صهیونیســتی به سر می برند به طوری که به ابتدائی ترین نیازهای 
خود دسترسی ندارند. مقامات تشکیلات خودگردان همچنین از جان باختن نزدیک 
به 600 فلســطینی در کرانه باختری طی یورش های پیاپی نظامیان صهیونیست 
به محله های مختلف این منطقه خبر داده اند. بیش از 700هزار صهیونیســت در 
شــهرک های غیرقانونی ساخته شــده در کرانه باختری زندگی می کنند. از این رو، 
مقامات تل آویو به شــدت نســبت به شــرایط کرانه باختری حساسیت داشته و 

کوچک ترین مسائل امنیتی را وحشیانه پاسخ می دهند.
تحولات غزه

در غزه نیز در به همان پاشــنه سابق می چرخد یعنی، صهیونیست ها مشغول 
نسل کشــی اند و آمریکایی ها می گویند، در این باریکه نسل کشی صورت نمی گیرد 
و جنایات اســرائیل نیز مانعی برای گفت و گوهای صلح نیست. این در حالی است 
که بســیاری از کارشناسان معتقدند، آنچه باعث شده مذاکره ای برای صلح در غزه 
صورت نگیرد، خود آمریکاســت! دیروز متیو میلر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
بدون این که خجالت بکشــد، گفت: »من بر این باور نیســتم که حملات اسرائیل 
به غزه باعث از مســیر خارج شــدن مذاکرات صلح میان تل آویو و حماس شــود. 
حملات اســرائیل در راستای اهداف تل آویو برای از بین بردن توانایی های حماس 
بــرای جلوگیری از انجام حملات مشــابه هفتم اکتبر در آینده انجام می شــود... 
اســرائیل به مقامات آمریکایی اطمینان خاطر داده اســت آنها متعهد به رسیدن 
به یک توافق صلح هســتند.« طبق گزارش های مســتندی که در رسانه های دنیا 
منتشر شــده است، 90درصد ســلاح هایی که از خارج به سرزمین های اشغالی و 
برای صهیونیســت ها ارسال می شود از سوی دو کشور آمریکا و آلمان است و طبق 
اظهارات صهیونیســت ها، اگر کمک های آمریکا به رژیم اســرائیل نبود، این رژیم 
باید با چماق و چوب به جنگ جوانان فلسطینی می رفت. صهیونیست ها با همین 
کمک های تســلیحاتی و نظامی آمریکا طی 9 ماه نزدیک به 40هزار غیرنظامی را 
به شــهادت رســانده اند اما در میادین جنگ و به گفته وزیر جنگ این رژیم، یک 
تیپ نیرو از دست داده اند. هر تیپ متشکل از چیزی بین4 تا 6هزار نیرو است. این 

جدای از خسارات اقتصادی این رژیم است.


